厦门南洋职业学院文件
厦南洋教〔2019〕40号

[bookmark: OLE_LINK1]
关于2019年下半年福建省高等教育自学考试开考体制改革试点专业实践环节考核报考的通知

各主考专业同学：
2019年下半年福建省高等教育自学考试开考体制改革试点专业实践环节考核报考工作现已开始，现就有关事宜通知如下：
一、收费标准：详见附件
二、报考方式：
请于2019年6月26日至7月2日（双休日除外）上午：8:00-11:30，下午：14:00-16:30至教务处教学科（图书馆4楼）李老师处报考，咨询电话：0592-7769188。

附件：《2019年下半年福建省高等教育自学考试开考体制改革试点专业实践环节考核开设课程一览表》

厦门南洋职业学院教务处
        2019年6月26日

厦门南洋职业学院教务处 　　　　　    　2019年6月26日印发

1

	附件：
2019年下半年福建省高等教育自学考试开考体制改革试点专业实践环节考核开设课程一览表

	序号
	所属院系
	专业名称
	专业代码
	课程名称
	课程代码
	考试时间

费用

	1
	经管学院
	电子商务
	020215
	电子商务概论（实践）
	0897
	7月4日08:30-11:30
	80元／门

	2
	经管学院
	电子商务
	020215
	综合作业
	0904
	7月4日14:00-17:00
	80元／门

	3
	经管学院
	电子商务
	020215
	综合作业（实践）
	0905
	7月5日08:30-11:30
	80元／门

	4
	经管学院
	人力资源管理
	020205
	人力资源管理初实验
	11757
	7月4日08:30-11:30
	80元／门

	5
	信息工程学院
	计算机网络及应用
	080759
	数据库应用（实践）
	1798
	7月4日08:30-11:30
	150元／门

	6
	信息工程学院
	计算机网络及应用
	080759
	计算机网络原理及应用
	1799
	7月4日14:00-17:00
	150元／门

	7
	信息工程学院
	计算机网络及应用
	080759
	网络操作系统管理
	1800
	7月5日08:30-11:30
	150元／门

	8
	外国语旅游学院
	旅游管理
	020209
	酒吧操作与管理
	1796
	7月4日08:30-11:30
	80元／门

	9
	外国语旅游学院
	旅游管理
	020209
	餐厅服务与管理
	1794
	7月4日14:00-17:00
	80元／门

	10
	艺术学院
	室内设计/视觉传达设计
	050405/050406
	素描（三）
	0599
	7月4日08:30-11:30
	80元／门

	11
	艺术学院
	服装设计
	050415
	设计素描
	0694
	7月4日08:30-11:30
	80元／门

	12
	艺术学院
	室内设计/视觉传达设计/服装设计
	050405/050406/050415
	构成
	0675
	7月4日14:00-17:00
	80元／门

	13
	艺术学院
	室内设计/视觉传达设计
	050405/050406
	色彩
	0674
	7月5日08:30-11:30
	80元／门

	14
	艺术学院
	服装设计
	050415
	服装CAD（二）
	7537
	7月5日08:30-11:30
	80元／门

	15
	机电工程学院
	模具现代制造技术
	080328
	机械制图与计算机绘图（实践）
	1810
	7月4日08:30-11:30
	150元／门

	16
	机电工程学院
	模具现代制造技术
	080328
	压铸模具设计
	1815
	7月4日14:00-17:00
	150元／门

	17
	机电工程学院
	模具现代制造技术
	080328
	冲压工艺与冲模设计
	1816
	7月5日08:30-11:30
	150元／门

[bookmark: _GoBack]

3